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Karadeniz AraştırınaIarl üç
ayda bir çıkınakta olup, ha

kemli olarak yayınlanmaktadır.

Başlarken...
Türkiye'nin dünyanın en ilginç ve o kadar da

önemli bir jeopoIitik ve jeokültüreI noktasında

bulunduğuknşknsuzdur.Anadolu'nun Eski Dün
ya'nın coğrafi olarak tam merkezi olmasının öte
sinde, ülkemizin batısı haIen dünyaya hakim
oIan Batı 'ya, kuzeyi en yakın komşularımız ve
tarih boyunca yoğun iIişkiIerimiz olan Ortodoks
alemine, doğusu kökIerimizin bulunduğu Türk
dünyasına, güneyi ise ait oIduğumuz İsIam dün
yasına bakınaktadır. Böyle bir konumda bulunan
ülke haIiyle uIuslararasl yapı içinde dikkat çeke
ceği gibi, kendisi de son derece dikkatli olmaya
ınecburdur. 'Bir ülkenin dikkat ve teyakkuzu
ancak çevresinde ve tüın kürede oIup bitenlerden
haberdar oIuşuyIa doğru orantılı olabilir. Sahih
bilgiye dayanmayan strateji, ancak bir zar oyunu
oIabilir.

BizIer de, yayınIarını Karadeniz dünyası üze
rinde yoğunlaştıranKaraM Araştırına ve Yayın

cılık olarak, ülkemizin kuzey stratejilerine, ön
ceIikli oIarak da bu aIandaki bilgi birikimine
katkıda bulunmak üzere, bu yayını başIalınış

buIunuyoruz. Dergimizin konuları, kısaca Kam
denii havzası diye adlandırabileceğimiz BaI
kanIar, Kafkaslar, AnadoIu ve Macaristan'dan
Başkurdistan'a kadar Doğu Avrupa ile sınırlı

olacaktır. Strateji anlayışımız kesinlikle dar ma
nada ulusIararasl ilişkiler bilgisi ile kısıtlı değil

dir. Ele aldığımız bölgenin tüm zamanlardaki
tarihi, toplumu, kÜıtürü, etnoIojisi, antropoIojisi,
ekonomisi, hatta sanat ve edebiyatı stratejik bilgi
birikimimizin biIeşenleri olmak durumundadır.

Soğuk Savaş tesmiye ettiğimiz dönemde en bü
yük tehdidin knzeyden geleceğini hesaplamış

olmamıza rağmen, bu bölgeyle ilgili araştırınala

rımızın ve yetiştirdiğimiz uzmanların yok dene
cek kadar az oluşu, şu anda da durumun çok
farklı oImamasl, böyle bir çalışmanın önemini
göstermektedir.

Bu çalışmanınson derece kısıtlı imkanlarıını

za rağmen ortaya çıkışı, dostlarımızın yardımları

sayesindedir. Bu çerçevede, en büyük yardımını

gördüğümüz Sayın Fikret Işık Bey'e özel teşek

küderimizi sunarız.
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